[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

 26.01.2021                                г. Уссурийск                                 №   -НПА

О внесении изменения в решение Думы
Уссурийского городского округа от 24 декабря 2019 года
№ 144-НПА "О Положении об управлении по опеке и попечительству администрации Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24 апреля 2008 года № 48-ФЗ "Об опеке и попечительстве", законом Приморского края от 24 декабря 2018 года
№ 433-КЗ "Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края", Уставом  Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                    от 24 декабря 2019 года № 144-НПА "О Положении об управлении по опеке и попечительству администрации Уссурийского городского округа" (далее – решение Думы) следующее изменение:
в абзаце втором пункта 3 раздела 3 Приложения к решению Думы слова "25 лет" заменить словами "23 лет".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2021 года.

2

Председатель Думы
Уссурийского городского округа

________________А.Н. Черныш

    Глава Уссурийского
    городского округа

    _________________Е.Е. Корж

image1.png